
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-0104/00066001/2023 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - 4 k veřejné zakázce „III/11617, 11618 Korno“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V technické specifikaci je uvedeno zatřídění T4 v hloubce pod 30mm – dle provedených vývrtů a 

zkoušek PAU je pod 30mm pouze T3, ale zadavatel požaduje vyfrézovanou svrchní vrstvu v 

průměrné tl. 30mm odkoupit s tím, že se jedná o nekontaminovaný odpad dehtem, tedy zatřídění 

ZAS T1 a ZAS T2. Jak bude zadavatel řešit případné navýšení kontaminace do třídy ZAS T3? 

Vysvětlení ZD:  

 Celoplošné frézování je požadováno v průměrné tl. do 30mm. Podle přehledu zatřídění se pod 

30mm  (lokálně pod 20mm) vyskytuje kontaminovaný odpad ve třídě ZAS T3 a ZAS T4 

v nesourodých vrstvách, které neumožnují zadavateli jednoznačně určit objemy jednotlivých tříd, 

které budou těženy a likvidovány v rámci provádění požadovaných prací. Z tohoto důvodu je 

součástí dodávky vzorkování a zkoušení na přítomnost PAU dle vyhl. č. 283/2023 dodavatelem. 

Následně skutečně zjištěné objemy dle jednotlivých tříd budou řešeny v rámci ZBV.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Dle VV je uvedeno: 

úsek 1. úsek 2. 

Položkový soupis prací 0,000 - 1,438 2,030 - 4,880 

III/11617 III/11617 III/11618 celkem 

poř.číslo čís.položky popis položky m.jednotka množství množství množství množství 

16 014132 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - vybourané obalované 

kamenivo kontaminované dehtem (ZAS- T3 a ZAS-T4) t 0,00 778,00 0,00 778,00 

 

Z dostupných podkladů nejsme schopni určit přesné zatřídění vybouraného obalovaného 

kameniva do ZAS T3 a ZAS T4. Může zadavatel upřesnit zatřídění vybouraného obalovaného 

kameniva do ZAS T3 a ZAS T4, aby bylo zadání pro všechny uchazeče stejné? 

Vysvětlení ZD:  

 Byl upraven rozpočet, množství jednotlivých tříd nebezpečných odpadů bylo stanoveno odhadem 

a bude upřesněno na základě vzorkování a zkoušení na přítomnost PAU dle vyhl. č. 283/2023 

dodavatelem. Následně skutečně zjištěné objemy dle jednotlivých tříd budou řešeny v rámci ZBV. 

 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 
1 Zadavatel úkon 

Profil zadavatele  



2 

 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 21 627 474,70 Kč bez DPH  

☒ uveřejňuje v příloze: Soupis prací akt v3-4 

                                                                     

 
   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


